Linie 5

(Falkenstein -) Wérth a.d.Do - Donaustauf -
Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

giiltig ab 15.10.2024 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
7a | Falkenstein Birnerstra3e -
7a | Falkenstein Rathaus/Marktplatz — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Falkenstein Busbahnhof - - — 0621 — - - - - - - - - - - - - - -
7a | Falkenstein Gartnerei Bayerl — — — 0622 — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Falkenstein Arracher Hohe - - — 0623 — - - - - - - - - - - - - - -
7a__| Woppmannszell - - — 0624 — - - - - - - - - - - - - - -
7a | Eckerzell - - — 0625 — - - - - - - - - - - - - - -
7a | Erpfenzell — — — < — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Arrach | - - — 0627 — - - - - - - - - - - - - - -
6b/7a | Ebersroith ) - - - 029 - - - - - - - - - — - — — — —
6b/7a | Rettenbach bei Falkenstein - - - 0631 — - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Langau — — — 06.33 — — — — — — — — — — — — — — —
6a/6b | Haag bei Rettenbach - - — 0634 — - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Eitenzell ) — — — 06.36 — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Brieberg Abzweigung - - — 0638 — - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | See Abzweigung — — — 0641 — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Aumbach Abzweigung - - — 0643 — - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | Aumbrunn - - — o044 - - - - - - - - - = = = = = -
5b/6a | Kirnberg - - — 06.47 — - - - - - - - - - - - - - -
5b | Vordergrub — — — 0648 — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Reichenbach - - — 0649 — - - - - - - - - - - - - - -
5b | Wiedenros . — — — 0650 — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Sandweg Ausfl. Gaststatte = = — 0651 — = = = = = = = = = = = = = =
5b | Ejdenzel ) — — — 0653 — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Zinzendorf Ortsmitte - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Zinzendorf West — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Hofdorf Winzerweg - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Hofdorf Dorfplatz — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Tiefenthal Feuerwehrhaus - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Tiefenthal West — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Worth OstenstraBBe = = = = = = = = = = = = = = = = = =
5a/5b | Worth Am Brand — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Worth Reitfeld — 0555 — 0655 — 0735 — 0815 — — 0915 — - 1015 — - 1115 — -
5a/5b | Worth Schule - 2 - = - = - = - - = - -z - - = - -
5a/5b | Worth Siedlun — 0556 — 0656 — 0736 — 0816 — — 09.16 — — 1016 — - 1116 — -
5a/5b | Worth Petersplatz — 0557 — 0657 — 0737 — 0817 — — 0917 — — 017 — — 1117 — —
5a/5b | Worth Tankstelle — 0558 — 0658 — 0738 — 0818 — — 09.18 — — 1018 — - 1118 — -
5a/5b | Worth Marktplatz — 0600 — 0700 — 0740 — 0820 — — 0920 — — 1020 — — 1120 — —
5a/5b | Worth Polizei — 06.01 — 0701 — 0741 — 0821 — - 0921 — - 021 — - 1121 — -
5a/5b | Worth Regensburger Str. — 0602 — 0702 — 0742 — 0822 — — 0922 — — 1022 — — 1122 — —
5a | Wiesent Os — 06.03 — 0703 — 0743 — 0823 — — 0923 — - 1023 — - 1123 — -
5a | Wiesent Schlof3platz — 06.04 — 07.04 — 0744 — 0824 — — 0924 — — 0.24 — — 1124 — —
5a | Wiesent West — 0605 — 0705 — 0745 — 0825 — — 0925 -— — 1025 — - 1125 — -
5a | Fitersdo - 2 - = - = - =z - - = - -z - - = - -
4/5a | Kruckenberg Ost — 06.07 — 07.07 — 0747 — 0827 — - 0927 — - 027 — - 1127 - -
4/5a | Kruckenberg Mitte — 0608 — 0708 — 0748 — 0828 — — 0928 — — 1028 — — 1128 — —
4/5a | Kruckenberg West — 0609 — 0709 — 0749 — 0829 — — 0929 — - 1029 — - 1129 — -
4 | Abzw. Frengkofen — 0610 — 0710 — 0750 — 0830 — — 0930 — — 1030 — — 1130 — —
4 ach Ost - 06.11 — 0711 — 0751 — 0831 — - 0931 — - 1031 — - 1131 — -
4 | Bach Gasthof zur Post — 012 — 0712 — 0752 — 0832 — — 0932 — — 1032 — — 1132 — —
4 | Bach West e e e e A e R S S
4 | Demling Gartn. Meinzinger — — — — — — — — — — — —
4 | Bach Bootsanleger — 0613 — 0713 — 07538 — 0833 — — 0933 — - 1038 — - 1138 - =
4 | Demling Ort (Ersatz-Hst.) — 06.1 — 0717 — 0757 — 0837 — — 0937 — — 1037 — — 1137 — —
4 | Demling Ort - - - - - - - - - - - -
4 | Abzw. Demlin — 06.1 — 0719 — 0759 — 0839 — — 0939 — — 1039 — — 1139 — —
4 | Demling Steinbruch — 061 — 07219 — 0759 — 0839 — — 0939 — - 1039 -— - 1139 — -
5a__| Klosterber - - - - - - - - - - - -
5a | SUssenbacl - - - - - - - - - - - -
5a liesmuhle — — — — — — — — — — — —
5a | Siegenstein - - - - - - - - - - - -
5a | Wunschenbach — — — — — — — — — — — —
5a | Steinmuhl - - - - - - - - - - - -
3/4 | Sulzbach Ost — 0620 — 0720 — 0800 — 0840 — — 0940 — — 1040 — — 1140 — —
3/4 | Sulzbach Tulpenweg - - - - = - = - - - = =
3/4 | Sulzbach Dorfplatz — — — — 09.01 — 10.01  — 11.01 — 12.01 12.21
3/4 | Sulzbach West - - - - 09.02 — 1002 — 1102 — 12,02 12,22
3/4 | Sulzbach Neue Briicke — 0621 — 0721 — 0801 — 0841 § — 09,41 § — 1041 § — 114 § §
2/3 | Donaustauf Reifldinger Str. 0543 £ 0703 £ 0743 = 0823 < 0923 % 1023 < 1123 <
2/3 | Donaustauf WalhallastraBe 06.24 07.24 08.04 08.44 09.04 09.44 10.04 10.44 11.04 1144 12,04 12,24
2/3 | Donaustauf SchillerstraBe
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Krankenhaus
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Schillerstra3e
2/3 | Donaustauf Reifldinger Str.
2/3 | Donaustauf Kriegerdenkmal 05.45 06.25 07.05 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
2/3 | Donaustauf Bayerwaldstral3e 05.46 06.26 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
2 | Tegernheim Weinbergstr. 05.48 06.28 07.08 07.28 07.48 08.08 08.28 08.48 09.08 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28
2 | Tegernheim Gh. Federl 05.49 06.29 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29
2 | Tegernheim M.-Luther-Kirche 05.50 06.30 07.10 07.30 07.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30
1/2 | Rgbg. Schwabelweis Heyden 05.51 06.31 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31
1/2 | Rgbg Fleischmannstr. 05.52 06.32 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32
1/2 | Rgbg. Schwabelweis KirchstraBe 05.53 06.33 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33
1/2 | Rgbg Schwabelweis Baseball-Stad. |05.54 06.34 07.14 07.34 07.54 08.14 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34
1 Fegensburg Kalkwerk 05.55 06.35 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35
1 | Rgbg. Gewerbepark/D.-Arena 05.56 06.36 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36
1 | Rgbg. VilsstraBe-Gewerbepark 05,58 06.38 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 18 11.38 11,58 12,18 12,38
1 Fegensbur LechstraBe
1 | Rgbg. Schulzentrum IsarstraBBe
1 Regensburg NordgaustraBe (3)
1 Fegensburg Weichser We 05.59 06.39 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39
1 | Rgbg. Donaustaufer Str. ( 06.01 06.41 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41
1 | Rgbg. Weichs-DEZ (D 06.03 06.43 07.23 07.43 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43
1 | Rgbg. WeiBenburgstraBe (5) 06.05 06.45 07.25 07.45 08.05 08.25 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45
1 | Rgbg. Gabelsbergerstra3e 06.07 06.47 07.27 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47
1 egensburg Dachauplatz (f5 06.09 06.49 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B5 06.11 06.51 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 51 12.11 12.31 12.51
1 | Regensburg Hauptbahnhof (C5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B8) an| — - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Justizgebaude (4) " - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 Regensburg Ostdeutsche Galerie — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 Fecensoue%Hans—Sachs-StraBe - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 Rgbg. Goethe-Gymnasium — — — — — — — — — — — — — — —

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).




(Falkenstein -) Wérth a.d.Do - Donaustauf -
Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

Linie 5

giiltig ab 15.10.2024 (Umleitungsfahrplan)

Samstag

Fal
Fa

n BirnerstraBe
n Rathaus/Marktplatz
Falkenstein Busbahnhof
Falkenstein Gartnerei Bayerl
Falkenstein Arracher Hohe
Woppmannszell
Eckerzel
Erpfenzell
Arrach
Ebersroith . )
Rettenbach bei Falkenstein

angau
Haag bei Rettenbach
Eitenzell X
Brieberg Abzweigung
See Abzweigung.
Aumbach Abzweigung
Aumbrunn
Kirnberg
Vordergrub
Reichenbach
Wiedenros .
Sandweg Ausfl. Gaststatte
Eidenze .
Zinzendorf Ortsrtnltte

S

Kenste!
enste
e
e

=50

H

Hofdorf Dorfplatz
Tiefenthal Feuerwehrhaus
Tiefenthal West

Worth OstenstraBe

Woérth Am Brand

Worth Reitfeld

Worth Schule

Woérth Siedlun

Worth Petersplatz

Worth Tankstelle

Woérth Marktplatz

Worth Polizei

orth Regensburger Str.

esent Os!

esent SchloBplatz
esent West
Ettersdo|
Kruckenberg Ost
Kruckenberg Mitte
Kruckenberg West
Abzw. Frengkofen

ach Ost
Bach Gasthof zur Post
Bach West. L
Demling Gartn. Meinzinger
Bach Bootsanleger
Demling Ort (Ersatz-Hst.)
Demling Ort

SS==

Py Y Y
WWWNNON NN
N2OO®ON UIRWN—=O0O~D O

—_—

g
—_

N=OWOWON UIARWN=O~ND O
CQWWNNN PN —— =t —b
N=OWO0ON TIARWN—=O0~N® O

WWWNNN NN

—_—
—_—

—_

WWWNNN NN
N2SO®EN GIRON2OM~D O

—_

Y

QOWWNNN NN ———t
N=OWO0ON UIRWN—=O0ND O

—_—

O U U S U U U U Gy
QOWWNNNY NN —— kb
N=OWON UIRWN=0O0~ND O

—_—

pry

WWWNNY - PN At —
N=OO®N  GIRWN=00~N® 01

—_—

Abzw. Demlin
Demling Steinbruch
Klosterber
Sussenbacl
/iesmuhle
Siegenstein
Wunschenbach
teinmuhl
Sulzbach Ost
zbach Tulpenweg
ulzbach Dorfplatz
zbach West

ulzbach Neue Bricke
Donaustauf Reifldinger Str.
Donaustauf Walhallastra3e
Donaustauf Schillerstra3e
Donaustauf Schule
Donaustauf Krankenhaus
Donaustauf Schule
Donaustauf SchillerstraBe
Donaustauf Reifldinger Str.
Donaustauf Kriegerdenkmal
Donaustauf Bayerwaldstra3e
Tegernheim Weinbergstr.
Tegernheim Gh. Federl
Tegernheim M.-Luther-Kirche
gbg. Schwabelweis Heyden
gbg Fleischmannstr.
gbg. Schwabelweis KirchstraB3e
g Schwabelweis Baseball-Stad.
ensburg Kalkwerk
g. Gewerbepark/D.-Arena
g. VilsstraBe-Gewerbepark
ensburg LechstraBe
g. Schulzentrum IsarstraBe
ensburg NordgaustraBe (3)
ensburg Weichser We
g. Donaustaufer Str. (
g. Weichs-DEZ (D
g. WeiBBenburgstraBe (5)
g. Gabelsbergerstra3e
ensburg Dachauplatz (5
burg Hauptbahnhot (B5

an

(0]
>
(2]

ensburg Hauptba
ensburg Hauptbahnhof (B8
ensburg Justizgebaude (4) "
ensburg Ostdeutsche Galerie
ensr)uerﬂ1 Hans-Sachs-Stra3e
oethe-Gymnasium

TOO
2.0~
0O
191

DIIIIIII DI DI DI DI DI IIIID
QOQQQQQ T T T TQQ TQ T TQ O
‘o)

g
&
g
g
e
g
e
e
g
g
g
g
€
!
e
e
e
e
e
gl

—_—

—
n
o

| m
WL LN AAAAAN NN N NN NN NN N AMAAAAAAN AAN AN AAAAMAMAR T AN I AAAN OO NN N AN NN NN NN AN
)
o

N

[IIGIIGIGIGI N N
ORHCTR OO0 0T

—00000U1
—ONO1IW—©

=

CONINININN—
—ONUIW—©

W |
o ~N
wWw W
[e]%e) ~Nw

—_—
—_—

-
N
o
-
N
o

—_—
NN
nN—

o
w
—_

ABDBESDBDANMNWD B SED DSBS DB DSBS ANAAAAANAMAS

WM —
=O~UIW—=©

o
W
—_

n
w
SN
OTANNOTOTIS MM P I B AMAMAMAMA A MMM AMAMAMANAS S AN B AP BB A B BB\

-
BB DB 00 AANAAD G000 G 0O 60 GO GO 1 GO LO LI AAAAAAANAALS AAGI AANAAAG AAMAAAAAAAANNDD CO AAALD CO AAAAL T GO GO LI Lo AN LI LI Lo LOLO LI LO LO AN

~ooo0oUm
—-ONOG=0

e
e

N
NN
iy

N
—

GQOITINNTTITAAANTAN TN I TTATINAANAANANTT AT

CONINONINN—
—ONUIW—©

-

OB B BRDNRNG
—ONUIW—©

N
s~

LLL L L L L o000
COOYUTRWN—OWOMUI
G LILLWLWLINININN
ODUTRWN— OO U
QOIS SIS
ODUTRWN—=OWOODU
Lo L L L L o000
OOUTRWN—=OO0

AR R AW BB B B BB B AMMWWWWE
GG LWL LNININN
COOYUTRWN— OO U
QIOAIOIOIOTI01-A BN
COOYUTRWN—OWOMUI

OB DRI
—ONOIW—©

—00000uU1
—ON0IW—©

—_—
[ol=]
o=

o
s

PRI Yo e =)
COOYUTRWN—=OWOO U1

—_—
NN
nN—=

—

QOO ATANVTTIN TN TICTNIN TR TINAVNWWNNTT WO

S oY)
—ONOIW—=©

N
~

OGO LW LILWLINININN
GO UTRWN—= OO U

WW| wWw
©O| Nw

—_—

—
N
o

RN
P PPDODUANATTTTIANANNOTTTN TN AMMTTANANNAMNBGTOTAMSITAAOTOTOISTN T ANTTOTOTOITTNININTIANOT
TN
=

N

(SISO I6 616 NI NINN
OHANBLON—OO0RHG

—00000WU
—O~NOIWw—=©
—_——

=
o
(o)

N U U Gy
AL Io000

DDDDDD MM DDDDDD DD ANV
OO WN—=-OWooOT

CONINININN—
—ONOIW—©

=
N
nN—=

-

POODODO MWD PDODDDDDDOD AWNND MDD

OB DB
—O~N01IW—©

N
s

CLOGLICLILILILILILINININN
COOYUTRWN—= OO U1

WW | W
©O| N

—_—

-
N
)

NN
NNNNNNO AP DD DD DD DD 3 DD AMAMMANANS AP AMAMP AP D AP D AN DD D DD AN DD DD DD NND
NN
oy

N

[SSIISIGIHIGI I NTNIN'N
OB LON—OO0RHT

—00000oU
—ONUIW—©

_.
NNNNNNSNAMWANNNNNNNNNNNNAWWWWWWAWWAN

CONINONINN—
—ONUIW—©

o
w

ENENENEINENINEV Yo o )
CODUTRWN—=OWOOT

_.
NNNNNNNAMWANNNNNNNNNNNNAWWWWWWAWMWAN

I
SOV =©

N
w

LI LI W LN
OHANBLON OO0

—_—

=
908000000000 NAMANNNNNNNNNNNNAMAWWWWN AN AN AMMAMWANNAANN AN NN NN NAANNNNNNNNN AN

_
BN S
— o

N
—

(SIS 16, 1616, NN
OB LON—OOONHT

—00000U1
—ONOIW—©

AA
e A IR
N—

o
S

00000082 00B 00 A\ AGP P0G 0O GO IO GO0 ANMAMANMP AN
e

COOYUTRWN—=OW U1

=

0000000000 00 00 AAAANGR 00 0000 00 0000 00 00 B0 Q0 O AAAAMAAMAAMAD

OB D BRDNRNG
—ON0IW—©

n
w

OGO WILILILINININN
COOYUTRWN—= OO U1

WW | W
©O| N

—_—

-
N
o

_.4
(OO OO 00 AN G000 G0 800000 G0 8000 B0 AMAMAANMER MG AR AMMAMAMANAGO AN B AN B 000080 A0 EO0000 B0\ N
TN
i

N

[IEGIIGISIGI NN NN
©PCTRON=O©0001

e eleleleleld)]
—ONGG=20

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).




(Falkenstein -) Wérth a.d.Do - Donaustauf -
Linie 5 Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

giiltig ab 15.10.2024 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag

7a | Falkenstein Birnerstra3e

7a | Falkenstein Rathaus/Maflrktplatz
e
e

7a | Falkenstein Busbahnho
7a | Falkenstein Gartnerei Bayerl
7a | Falkenstein Arracher Hohe
7a | Woppmannszell
7a | Eckerzel
7a | Erpfenzell
7a | Arrach
6b/7a | Ebersroith . .
6b/7a | Rettenbach bei Falkenstein
6a/6b | Langau
6a/6b | Haag bei Rettenbach
6a/6b | Eitenzell )
5b/6a | Brieberg Abzweigung
5b/6a | See Abzweigung
5b/6a | Aumbach Abzweigung
5b/6a | Aumbrunn
5b/6a | Kirnberg
5b | Vordergrub
5b | Reichenbach
5b | Wiedenros .
5b | Sandweg Ausfl. Gaststéatte
5b | Eidenze ,
5a/5b | Zinzendorf Ortsrtnltte

S

=50

H

5a/5b | Hofdorf Dorfplatz

5a/5b | Tiefenthal Feuerwehrhaus

5a/5b | Tiefenthal West

5a/5b | WOrth Ostenstra3e
Woérth Am Brand

5a/5b | Worth Reitfeld

5a/5b | Worth Schule

5a/5b | Worth Siedlun

5a/5b | Worth Petersplatz

5a/sb | Worth Tankstelle

5a/5b | Worth Marktplatz

5a/5b | Worth Polizei

5a/5b | Worth Regensburger Str.

esent Os!
esent SchloBplatz
esent West

5a | Ettersdo
4/5a | Kruckenberg Ost
4/5a | Kruckenberg Mitte
4/5a | Kruckenberg West

4 | Abzw. Frengkofen

-
OOWOOONNO
n
a
R
A%
PSS I S O O R O B A O I A O O A B O A A A B AR AR
> O
o

PO

S==

WWWNN PN At —
N=OO®N GIRWN=0M~o 01
g ARR  RRRANALW® W

NONNNNN - RINNIN NN
R=OO0®RN OIRON—=OR®
PNMNNMNN - PNNNNNNNN
e
IN

ach Ost
Bach Gasthof zur Post
Bach West o
Demling Gartn. Meinzinger

—_—
——

Demling Ort (Ersatz-Hst.)
Demling Ort

Abzw. Demlin
Demling Steinbruch
5a | Klosterber
5a | SUssenbacl
5a | Wiesmuhle
5a | Siegenstein
5a | Wunschenbach
5a | Steinmuhl
3/4 | Sulzbach Ost
zbach Tulpenweg
3/4 | Sulzbach Dorfplatz
zbach West

4
4
4
4
3 Bach Bootsanleger
4
4
4

W[
©o|
o[ N
oo | oo
©o| @
oo N

—_—

-
N
)
N
o
S
N
o
S

RN
oo
o=

N
=
\%
=

Sulzbach Neue Bricke

2/3 | Donaustauf Reifldinger Str.
2/3 | Donaustauf WalhallastraBe
2/3 | Donaustauf Schillerstra3e
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Krankenhaus
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Schillerstra3e
2/3 | Donaustauf Reifldinger Str.
2/3 | Donaustauf Kriegerdenkmal
2/3 | Donaustauf Bayerwaldstra3e
2 | Tegernheim Weinbergstr.

2 | Tegernheim Gh. Federl

2 | Tegernheim M.-Luther-Kirche
1/2 gbg. Schwabelweis Heyden
gbg Fleischmannstr.
gbg. Schwabelweis KirchstraB3e

=

(OLOLOLOO OO AL LOLOLOOLOWO DO OOONNMANMAMNAD

(SN A
SOOI =©
NONNRININ—

N
[*5)
n
o
[95)
n
'S
@

21.23 21.43

y
o

NN

N

= MM MWWWWWWWNO O MO O MMO OO OO MO OO0 00000 MO
o O

o O

>

N

N

N

(5]

OOOOOOO MW DDDDDOLOLOD AN MWNOD

CONININNN—
—ON0IW—©

o
s
N
S
N

NN
SO

[
00
NONN NN NN NN NNN

LW
©

CLOGLICLIC!
COOUTRWN—O

g Schwabelweis Baseball-Stad.
ensburg Kalkwerk
g. Gewerbepark/D.-Arena
g. VilsstraBe-Gewerbepark
ensburg LechstraBe
g. Schulzentrum IsarstraBe
ensburg NordgaustraBe (3)
ensburg Weichser We
g. Donaustaufer Str. (
g. Weichs-DEZ (D
g. WeiBBenburgstraBe (5)
g. Gabelsbergerstra3e
ensburg Dachauplatz (5
burg Hauptbahnhot (B5

an

aaaaalLll o000

ODUBWN—~ODOHC
LI LI LN
OHNB LN OO0
RSN NN SN
QNNANOTOOTR R
OHANBLON—OO0NHT
NONN NN NN
ENENINIINININIV Yo o =)
OB WN-ODERHG
NONNNIN NN
WWLLILILILNINNN
OHANBLON OO0
NORNRN NN
R Y NS
OB LN ORI
NORRRN NN NN
A AR RN N
OB WN—~ODOHC
NORRNN NN NN
OO IOIGGI FNINININ
OHANBLON—LOORHT
NORIRINININININININININY
AL L0000
OB WN—ODEHA
NONNIRININIRININIRININD
(SISO 16, (616, I NININN
OHNBLON2OOOH0
NORNRIN NN NN
NONNNINNININ L2
POOUBELWN2OO0RTI
NONNNINNININININININD
QANANOTOOTR R R
OB LON—OO0RHT
(Slolololelelelelelelelo)
. o
1)

O OO OO OO AMANND OO LO O OO OO O O LOANAAAAANAAL AL AMNAAL AAMMAAAAAAANND O AAALD O AN OO OO O NNO O OO OO OO WO NNO

e eleleleleld)]
—ONOB=0
IONINNINNIN

PN NN NN AMAAN NN NN NN NN AMAAAAAN AN AMAND AN

OOOOOCOO MMMNOOOOOOO OO OO O MAMAMNAMMNS

NN
—O~NO1Ww—=w©
ORI
SRS R OO O OO0 0000 00O MMMWWWWMMS
—00000uUl
—O~NOIW—=©

NONNNINNIN
LW LW AN NI AN

OO OO O OW AMNAND LWL LILLILI LI LI LW W MAAMMAMAMAL

B T e e e e e G e ey
NN S MM RS SSSSSSi

NONNNNNN
WNNNN—=
ZOOIL—©
NONNRNNIN
/A TR
NONINRINININ
Looooom
R N[5t =rte]
NONINIRINININY
WNNNNN =
SONOIW—4©
NONNORINININ
Looooour
RN =)
NONNORINININ
AR 76 AN TAR)
0O0000ON
Looonou
R N3, [ =]
(olelelolelele)
W= O~NOIW

(0]
>
(2]

ensburg Hauptbahnhof (C5
ensburg Hauptbahnhof (B8
ensburg Justizgebaude (4) "
ensburg Ostdeutsche Galerie
ensr)uerﬂ1 Hans-Sachs-Stra3e
oethe-Gymnasium - -

O OO

DIIIIIII DI DI DI DI DI IIIID
QOQQQQQ T T T TQQ TQ T TQ O
‘o)

g
&
g
g
e
g
e
e
g
g
g
g
€
!
e
e
e
e
e
gl

PN Toninmnine
10 YN R A

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).




Linie 5

Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis -
Donaustauf - Wérth a.d.Do. (- Falkenstein)

giiltig ab 15.10.2024 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
1 | Rgbg. Goethe-Gymnasium - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 | Regens ourg Hans-Sachs-StraBBe —
1 | Regensburg Ostdeutsche Galerie - - - - - - - - - - - - - - - - -
T R T b|06.18 06,58 07.18 07.38 07,58 08,18 08,38 08,58 09.18 09.38 09.58 10,18 10,38 10.58 11,18 11,38 11,58 12,18 12,38
egensbur auy annno al
1 Reaeneburd Haubtbannnor (Ga) 20050005 20-05.4008 . S-SR TS
1 Regensburg Dac auplatz (1 06.20 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40
1 Rgbg. GabelsbergerstraBe 06.22 07.02 07.22 07.42 08 02 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42
1 Rgbg. WelBenbur straB3e (6) 06.24 07.04 07.24 07.44 0O 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44
1 Rgbg. Weichs-| A 06.27 07.07 07.27 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 10.47 .07 .27 A7 12.07 12.27 12.47
1 R@gbg. DonaustauferS r. (2) 06.29 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49
1 Regensburg Weichser We 06,30 07.10 07,30 07.50 08,10 08.30 08,50 09,10 09.30 09.50 10,10 10.30 10.50 10 30 50 12,10 12.30 12,50
1 Rggg Schulzentrum IsarstraBe < < < < < < < < < < < 2 2 g g g
1 Rgbg. VilsstraBe-Gewerbepark 06.31 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 10.31 10.51 11 .31 .51 12.11 12.31 12.51
1 Rgbg. Gewerbepark/D.-Arena 06.32 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.12 10.32 10.52 12 32 11.52 12.12 12.32 12.52
1 Regen burg Kalkwerk 06.33 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53
1/2 | Rgbg Schwabelweis Baseball-Stad. |06.35 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55
1/2 | Rgbg. Schwabelweis KirchstraBe 06.36 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56
1/2 | Rgbg Fleischmannstr. 06.37 07.17 07.37 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57
1/2 | Rgbg. Schwabelweis Heyden 06.38 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58
2 Tegernhe|m M. Luther-K|rche 06.39 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59
2 | Tegernheim Gh. Federl 06.40 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00
2 | Tegernheim Weinbergstr. 06.41 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 .21 41 12.01 12.21 12.41 13.01
2/3 | Donaustauf BayerwaldstraBe 06.43 07.23 07.43 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03
2/3 | Donaustauf Kriegerdenkmal 06.44 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 10.44 11,04 24 44 12,04 12,24 12,44 13,04
2/3 | Donaustauf Schillerstra3e
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Krankenhaus
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Schillerstra3e
2/3 | Donaustauf Reifldinger Str. 06.46 07.26 08.06 09.06 10.06 11.06 2.26
2/3 | Donaustauf WalhallastraBe — — 0745 — 08250845 — 09250945 — 10251045 — 11.25 11.45 1205 — 1245 13.05
3/4 | Sulzbach Neue Bricke - — 0747 — 0827 0847 — 09.27 09.47 — 10.27 1047 — 11.27 1147 12.07 — 1247 13.07
3/4 | Su z:)ac1 West — — — 0828 — 09 28 — 10.28 — 1128 12,08 — 13.08
3/4 | Sulzbach Tulpenweg = = = = = = = — = < = =
3/4 | Sulzbach Dorfplatz — — — — 09 29 — 10.29 — 11.29 12.09 — 13.09
3/4 | Sulzbach - — 0748 — 08.48 — 09.48 — — 1048 — 11.48 — 1248
4 | Demlin Stelnbruch — — 0749 — 08.49 — — 0949 — — 1049 — — 1149 — — 1249 —
4 | Abzw. em mg - — 0749 — 0849 — — 0949 — — 1049 — — 1149 — — 1249 —
4 | Demling — — < — < — — < — — < — — < — — < —
4 | Demiing Si (Ersatz-Hst) - = 0750 - 0850 — — 0950 — — 1050 — — 1150 — — 1250 —
4| Bach Bootsanleger - — 0751 — 0851 — — 0951 — — 1051 — — 1151 — — 1251 —
4 | Demlin Gartn einzinger - - - - - - - - - - - -
4 ach West - - - - - - - - - - - -
4 | Bach Gasthof zur Post 07.52 08.52 09.52 0.52 1.52 2.52
4 | Bach Ost 07.5 08.53 09.53 0.53 1.53 2.53
4 | Abzw. Frengkofen 07.5 08.54 09.54 0.54 1.54 2.54
4/5a | Kruckenberg West 07.55 08.55 09.55 0.55 1.55 2.55
4/5a | Kruckenberg Mitte 07.56 08.56 09.56 0.56 1.56 2.56
4/5a | Kruckenberg Ost 07.57 08,57 09.57 0.57 1.57 2,57
5a | Ettersdorf g g 2 2 g g
5a | Wiesent West 07.58 08,58 09,58 10.58 11.58 12,58
5a | Wiesent Schule 3 b3 b3S b3 < B3
5a | Wiesent Schlof3platz 08.00 09.00 10.00 1.00 2.00 3.00
5a | Wiesent Ost 08.00 09.00 10.00 1.00 2.00 3.00
5a/5b | Worth Re|gensburger Str. 08.01 09.01 10.01 1.01 2.01 3.01
5a/5b | Worth P 08.03 09.03 10.03 1.03 2.03 3.03
5a/5b | Wérth Marktplatz 08.04 09.04 10.04 1.04 2.04 3.04
5a/5b | Worth Tankstelle 08.05 09.05 10.05 1.05 2.05 3.05
5a/5b | Worth Petersplatz 08.06 09.06 10.06 1.06 2.06 3.06
5a/5b | Worth Siedlung 08.07 09.07 10.07 1.07 %07 3.07
5a/5b | Worth Schule < < < < <
08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08

5a/5b | Worth Reltfeld
Worth Am Brand
5a/5b | Worth OstenstraBe
5a/5b | Tiefenthal Wes
5a/5b | Tiefenthal FeuenNehrhaus
5a/5b | Hofdorf Dorfplatz
5a/5b | Hofdorf Winzerweg
5a/5b | Zinzendorf West
5a/5b | Zinzendorf Ortsmitte

5b | Eidenze
5b Sandweg Ausfl. Gaststatte
5b | Wiedenros

5b Re|chenbach

5b | Vordergrub

5b/6a | Kirnberg

5b/6a | Aumbrunn

5b/6a | Aumbach Abzweigung
5b/6a | See Abzweigun

5b/6a Brleber Abzweigung
6a/6b | Eitenz,
6a/6b Haag be| Rettenbach

6b/7a Rett%nbach bei Falkenstein
6b/7a | Ebersroith

7a | Arrach

7a | Erpfenzell

7a | Eckerzell

7a_ | Woppmanns

zell
enstein Arracher Hohe

7a |Fa

7a | Falkenstein Gartnerei Bayerl
7a | Falkenstein Busbahnhof

7a | Falkenstein Hathaus/Markthatz
7a_ | Falkenstein Birnerstral

8
0 T T T B T e e O O e O A O O A B A e A B M A R AR R I B A
©

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).




Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis -

Donaustauf - Wérth a.d.Do. (- Falkenstein)

Linie 5

giiltig ab 15.10.2024 (Umleitungsfahrplan)

0 OATNDNO +~AMOONOOT—MS

1 OO0O0O0O0T™ rrrrrrrr—AANNN

Y
IVBososaVososasasaseVWWWWGs | T T T T
|

=

©

O OASTNOO —AMWONOHOT—MSH o~ [ee]erle)] Or AMSTOHON O OOTMILOON
T T TS 0 s P ko oo oS b IymruyyIN hirpmmmrpvMEIp ORI S o O T R R T A T A A AR AR A A R A I R R AR AR
00\V00.05600660 06V 66006000 06000660 05 > BVVWWWWWW s s WWWW 33 3305 | W 33 05! ooV oWooomH 0 oV o
o £z <2io7 N Sk £z @
0 OANTNNO T—AMDONONOT—MSH [(e}
Ll | e O e N S, T R R A O O L AR A O AR R R A A A A AR A T T A A T
8.<<888888<<888888888888 [ee]
Qe L) o) o
0 OASYNNO ~AMODONONOTMSH [Tol [so]e)]e)) O ANTDON. 0 OOTMION
111220890 mr o mr Ay o A e A AW e SN S SN, S T
W 00 0000 00,00 00V 06 00 0000 06,00 66,00 0000 00 a0V VAWV co 0 WY 0 00 00 | VW oo 00 000000000000VV 00\ 0000 0000 0000 000V 00
I paom o RS ERNCRN Ry ey o8 Be =g VVEa Ol B8 08a 08 Ol O cOR c0Rg coRoRR VRS
0 OASTNOO —AMUDONONOT—MSH WO O
R TINANNNN R IR R R i Sy RN I IR R O T O O R T R R A R A B A AR A R R A A A R A T M R A A R A
NWNKNENNENWNNNNNNNN 06000660 WWWWWW o506 06V 0o
| -
0 OATNDO ~AIMWONONOT™MST O [ee]erle)] O AMSTHON 0 OOTMILOON
TP RN T R R R NN NN NN PR VY TY R TTRG T oo hwcsocpmcsncicec W R R I R AR AR R R O A R R AN AR AR AR AR
NWKRNNENNNVNNNNNNNN NN NNWWWWWWWWW R RWWWWR NN WK NNNNNNWNW 060000000000 0000VV 6o
= = B VRN I @
0 OATNDNO ~ANMWODONOHOT—MSH OO O
R TN DR OEENANN T R I R T A R R A R A A B A AR R R A A R R AT A R A A AR A
OWRNNNNNWVNNENNENNNNN NN NAWWWWWWRIKNWN
o L
M OASNDO T—AMWONONOT—MSH ©
L | e e O OO I N A A T A A T
©OW O ©OBO B OW OO OO OOWOWONNNNMVWYN
© =
0 OANSIMNDNO T—AIMWONONOT—MSH O [cofe)]e)] O AUNTDON. 0 OOTMION
L ] g e e e i A o o O W 22222222 | T LT Tt
©OW BB B OW BB OO OO0 SO SONMMWWWWW G @WWW B0 | Wi ! ©©0©@OGOOWOWNNNNNNNNWN
ove i O R R ) K2 o VR OB OF R R ORI NIRRT R VI
0 OATNOO ~AMUDONONOT—MSH OO O
L1112, 22820 o NN 3 yy o N T R T O O T R S B R A A T R T R e O A T A T R R A O O A T S R R R A R AR R AR A
LOW G5B OW (GBS0 508800 G OVVWWWWWW oo oW o
o OO
0 OATNOO —AMWONONOT—MST [{e]
T I T A P e oo A N A A T e A R T
LW BB BBV BB OB LOLBLELE GO G OVWWWWWWW G
2 ©
0 OATNDO —AIMWONONOT™MSH ON [ee]erle)] O AMSNON O OOT—MILOON
L 1 e e e N S~ ™, D T O A U e ey e VI e bpetoe vt oy AR N R O A T AR O AR AT R AN R O R R R AT R A
LWV BB BBV IS OB BBV WIGLOWWWIGLOWE | WIGLH) (TolTo{TolTo{To [ToVATo\ Ao e lo  telle (o 1ol (o Y be}
0 EL-) Eom O kx ©
M OATNNO ~AMOONONOTMSH OO O
L1112 22820 o e T NN v R R R T R R R A R A A B A AR R R A A A R T M T R A
<TWIBLOBLOBOW SOOIV WVWWW IS IOWLG
= Lo 0RO
M OASNDO T—AIMWONONOT—MSH N O
118, 3T3I3TY ) Q0eneencoos ey R R A A R R AR AR S R A AR O A S R A A O S R R R A R AR R AR A
W I W st S S OB GOVVWWWWWWWWIGIEIOWLS
T S STA A TR R O ORS8O
0 OATMNOO —AIMWONONOT—MSH O [cofe)le)] O ANSNON 00 OOT—MILOON
11| G SGISEn 20000000 IINs 33 A O O e e e e YW P Wt o v YL R AT A AR AR R R R A R R A R A R A AR
W W s s SEWWWWWWWWW <t PWWWW st <t [ WPt B S s B A A A R AATe o (T  TolTe TolTelTo MY o}
i A ) B~ VR = =
0 OATNOO ~ANMUOONONOTMSH N0 O
111 2,99990 oo o aaad S P R R R T T R R A A R A A B A AR T R A A R R T A T R A
oW W I I I W
] -
0 OASTNOO ~AMWONONOT—MSH ©
T R TS s 0 A e e S S k a chrccr NN R N A N e R A
OWermmmmmWemmemommome <t st < sPWVWWWW st
@ )
0 OASTNNO —AIMWONOHOT—MSH O OO O AMSTNON O OOT—MILOON O AMITONOOANMWONOON SO0
L, NNNNNG  O6O00000OTE TN < S<¥| Blo |00 10 56000008 O T e e ANNNNNOG | Q0000 | |
DWW e e o0 e e NVWWWWW e ed MWW @3 e300 | Wer o0 OOV OWSTF I I TNV IIWWWWWWWWWWW I F I I I PV S
@ RE ) il Re N
0 OATNNO ~AMODONONOTMSH ©
L1 WSS e N S AR AR AT I A O L A A O AR R R A A A A AR A T T A A R T
AWmmmmmmmWmemommomm oMV WWWW e
Qe S 27 o
Qo
) 3
%.m)GS s N
[ x s N
BFROO Q@ = ©
E8oect 8 oofls E5F 58 &3 o i 5o
Ei o000 Sy Nozlt o5 8L .Bco , oEX ~ ] @ 2 D 2> X
S285CCRE® =50 0P T ssSe L g = © = = & 5 68539
FSOTECTTC E>80 " 8¢ PEcBOEs 3 Seio B S | 7 3 © @ o8558
maweaawﬁ.&nASelmeBsmsemﬁmw £ 58%¥ o T N |38 N B 5 2 2oc o TS
NS 500250 5 REVXON2H 203D 2 2w NS N o o 9 S € 6 X o]
E OREEBOONOCSN=250c05208 50000 0.Sw2 SN § Nog | . T O 0 0 oE ® S @ © coS
mmwwwwmmmammmwmwmMmmwfmammmmmmmmm 25 S | 8% 5 5882 5 S nod o2 EnEEO o2 & & _5c8%
Sco% aabb_thaneaHMmm LSS 855080500 So e | N S0 0% 2 Tplo nvﬂeam%S = 258 5 3 DLEET
OTOSIIOGS 08 Lo 08 ESSGERCABCHAr= 3 POExCel SCE |5 X 522 2023508800 wlo.mwn @ - N3 = 8 N<T(OMOE
PP GRS 5008 S G S EEEnmnmnnne 223880 £ 85, 2 2990 0855 oRT8GSSBnESiTE=0 2,6, <02 @ g ecec
0222232000536 L0 3EGrC000TE T T 0TI T 05 00508 B, 638 LL=0N0 PS5 55050 ERTEOS 5 o= 08 _Sc=< = S = _CTTET
ol 2282328 830=03565 0 SESETCTTBC e ccc.c Q-0 &l POTTTLCOERTBO=SG6=0092 [ c£2- = TE o= m
803833 330=S0 50>0 GRnENECELE0ERE 10 G 08900 PERES| GO 55 e EEEEIA DL OCE L o8R8 5 DRSRRPRR 80 _NRfpuosa
- . - = J s . " o s o o e | s — N — i
D DHCD DD DD IDNDD DODD DD & & T C T E T @ ® G TAOQ0=2| === hhW&W%G%w%wm.mm.m.mm.m.mm.mmnnw.m.meend@h%%bbAmmngmcemWee ST q
£ | Q DDDDDTN.00.0 0 080N 000D cccccc cNNNNNER EEGEG| GGNSS8a 0 00055 S5 555555022 NNOE pOPCEE 0D G T ot 0TGRS v
T | O0D DD DD ODDDD DD DOV O D OO0 0000000555509 VOTD @ @ BA DD Do 000:10:0:0:0:10:0 VOO0 LEEDT=VOESSOeBgRoE 00T oo oo
0| rrrrrrCCrCrrrr———000000000NANRNHNHNOT| OONON | MOITEEYINSSS2222222222 3 T TNNWN SIS IIOMIT S il<O =i i
o AN DOV T T IS o foB0B08 08 v0B0vo0v0o0n 83388388 ES
Sl R e Y R Y R R RN AN s Sp e Y | TN ¥ T 00 8 S 8 8 R 5 e as AR AR g s aoBnBoacaca 38 saan RS eeLS
N LO IO OO O O O O O O O WO O O O O OO OO OO

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).



Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis -
Linie 5 Donaustauf - Wérth a.d.Do. (- Falkenstein)

giiltig ab 15.10.2024 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS N
1 | Rgbg. Goethe-Gymnasium - - - - - - - - - - - -
1 | Régensburg Hans-Sachs-Strae — — — — — — — — —
1 | Regensburg Ostdeutsche Galerie - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Justizgebaude (3 Z} — — — — — — — — — — —
1 | Regensburg Hauptbahnhof ab|19.18 19.38 19,58 20.18 20.38 21,08 21.38 22,08 22.38 23.08 23.38 01.35
1| Regensburg Hauptbahnhof (C8 < < < < < < < 2 2 2
1 Regensburg Dachauplatz (1 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 01.37
1 Gabeélsbergerstra3e 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 2312 23.42 01.39
1 Rgbg. We|BenbuE%straBe (6) 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 01.41
1 | Rgbg. Weichs-D 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 01.44
1 | Rgbg. DonaustauferS r. (2) 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 01.46
1 Regensbur Weichser We 19,30 19,50 20.10 20,30 20,50 21.20 21.50 22,20 22,50 23,20 23,50 01.47
1 | Rgbg. Schulzentrum isarstase 3 3 = = < < < = =
1 Rgbg. VllsstraBe-Gewerbepar 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 01.48
1 | Rgbg. Gewerbepark/D.-Arena 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 01.49
1 Regens urg Kalkwerl 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 01.50
1/2 | Rgbg Schwabelweis Baseball-Stad. |19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 01.52
1/2 | Rgbg. Schwabelweis Kirchstrae 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 01.53
1/2 | Rgbg Fleischmannstr. 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 01.54
1/2 | Rgbg. Schwabelweis Heyden 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 01.55
2 Tegernhelm M. Luther-Klrche 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 01.56
2 | Tegernheim Gh. Federl 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 01.57
2 | Tegernheim Weinbergstr. 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 00.01 01.58
2/3 | Donaustauf BayerwaldstraBe 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03 02.00
2/3 | Donaustauf Kriegerdenkmal 19,44 20,04 20.24 20.44 21.04 21,34 22,04 22,34 23.04 23,34 00.04 02.01
2/3 | Donaustauf Schillerstra3e
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Krankenhaus
2/3 | Donaustauf Schule
2/3 | Donaustauf Schillerstra3e
2/3 | Donaustauf Reifldinger Str. 19.46 20.26 21.06 21.36 22.36 23.3
2/3 | Donaustauf WalhallastraBBe — 2005 — 2045 — — 2205 — 23.0 — 00.05 02.02
3/4 | Sulzbach Neue Bricke — 2007 — 2047 — - 2207 — 230 — 00,07 02.04
3/4 | Sulzbach West — — — — — —
3/4 | Sulzbach Tulpenweg — — — — — —
3/4 | Su zaacq Don‘platz — — — — — —
3/4 | Sulzbac — 20.08 — 2048 — — 22.08 — 23.08 — 00.08 02.05
4 | Demlin Ste_mbruch — 2009 — 2049 — — 2209 — 23.09 — 00.09 02.06
4 | Abzw. Demling — 2009 — 2049 — — 2209 — 23.09 — 00.09 02.06
4 | Demling Qrt - = - = — - = - = - = <
4 Demllng Ort (Ersatz-Hst.) — 2010 — 2050 — — 2210 — 2310 — 00.10 02.07
4 | Bach Bootsanleger — 2011 — 2051 — — 2211 — 2311 — 00.11 02.08
4 | Demlin Gartn einzinger - - - - - -
4 |Bach st - - - - - -
4 Bach Gasthof zur Post - 2012 — 2052 — - 2212 — 2312 — 00.12 02.09
4 | Bach Ost — 20.13 — 2053 — — 2213 — 2313 — 00.13 02.10
4 Abzw Frengkofen - 20.14 — 2054 — - 2214 — 23.14 — 00.14 02.11
4/5a | Kruckenberg West — 20.15 — 2055 — — 2215 — 2315 — 00.15 02.12
4/5a | Kruckenberg Mitte — 20.16 — 2056 — — 2216 — 23.16 — 00.16 02.13
4/5a | Kruckenberg Ost — 2017 — 2057 — — 2217 — 2317 — 00.17 02,14
& few dor\f/v t =518 = o658 = = 2518 = 2318 — 0518 0215
a esen es — — — — — —
5a | Wiesent Schule - g - g - - g - g - g g
5a esen SchIonIatz — 2020 — 21.00 — — 2220 — 2320 — 00.20 02.17
5a | Wiesent Ost — 2020 — 21.00 — — 2220 — 2320 — 00.20 02.17
5a/5b | Worth Regensburger Str. — 2021 — 21.01 — — 2221 — 2321 — 00.21 02.18
5a/5b | Worth Polizei — 2023 — 21.03 — — 2223 — 2323 — 00.23 02.20
5a/5b | Worth Marktplatz — 2024 — 21.04 — — 2224 — 2324 — 00.24 02.21
5a/5b | Worth Tankstelle — 2025 — 21.05 — — 2225 — 2325 — 0025 02 22
5a/5b | Worth Petersplatz — 2026 — 21.06 — — 2226 — 2326 — 00.26 02.23
5a/5b | Worth S - 2027 — 2107 — - 2227 — 2327 — 0027 0224
5a/5b | Worth Schule - = - = - - = - = — <
5a/5b | Worth Reitfeld — 2028 — 21.08 — — 2228 — 2328 — 00.28 0225
5a/5b | Worth Am Brand — — — — — - = — — — — 2
5a/5b | Worth OstenstraBBe - - - - - - - - - - — 0227
5a/5b | Tiefenthal West — — — — — — — — — — — 0227
5a/5b Tlefenthal Feuerwehrhaus - - - - - - - - - - — 0229
5a/5b Hofdorf platz — — — — — — — — — — — 02.30
5a/5b | Hofdorf szewveg - - - - - - - - - - - 0231
5a/5b | Zinzendorf West — — — — — — — — — — — 02.32
5a/5b Z|nzendorf Ortsmitte - - - - - - - - - - — 02.33
5b | Eidenzell — — — — — — — — — — — —
5b | Sandweg Ausfl. Gaststétte - - - - - - - - - - - -
5b | Wiedenros — — — — — — — — — — — —
5b | Reichenbach - - - - - - - - - - - -
5b | Vordergrub — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Kirnberg - - - - - - - - - - - -
5b/6a | Aumbrunn — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Aumbach Abzweigung = = — — — = — - - - — -
5b/6a | See Abzweigung — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Brieberg Abzweigung - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Eitenze — — — — — — — — — — — —
6a/6b Haag bei Rettenbach - - - - - - - - - - - -
6a/6b tga . — — — — — — — — — — — —
6b/7a | Rettenbach bei Falkenstein - - - - - - - - - - - -
6b/7a | Ebersroith - - - - - - - - - - - -
7a | Arrach - - - - - - - - - - - -
7a__| Erpfenzell - - - - - - - - - - - -
7a | Eckerzell - - - - - - - - - - - -
7a | Woppmannsze — — — — — — — — — — — —
7a | Falkenstein Arracher Hohe = = = = = = = = = = = =
7a | Falkensteir Gartnerel Bayerl — — — — — — — — — — — —
7a Fd ensielr '.1 BUS - - - - - - - - - - - -
7a Falkenstein F{athaus/Marktplatz - - - - - - - - - - - -
Falkenstein BirnerstraBe = = = = = = = = = = = =

Im Blnnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).
N =RVV Nachtbus N5



	12-5-23j-57-H/R
	Linie 5
	(Cham - Falkenstein -) Wörth a.d.Do. - Donaustauf - Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF
	Samstag

	Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis - Donaustauf - Wörth a.d.Do. (- Falkenstein - Cham)
	Samstag



